ordinarie concederetis in domo seu curia ipsius int'antisse prout in littera

super dicta hec et alia latus continetur. Attamen significamus vobis quod
nos nunc recognita et prostpecta ordinatione predicta ordinationem et

quibusdam causis moderantes et eam in subscriptis restringentes sui dabi-

mus provideudum quod j)refatus Jacobus de Arterius cessante ulterius pre-

dicta postione quatuor equitaturaruní recipiat et gandeat pro labore sua

neg'atiorum dicte infantissc centum solidos regalium valentie (juelibet men-
se porciones etiam ])redicti ponci guillcrmi ad tres equitatuias Johannes de

sontillis prefati ad duas eqnitaturas et vestiam etiam portionem ad duas
equitaturas ducimus reducendas. Ita quod nnicuique portio unius equita-

ture de cetero subtrahatur et ulteriiis et ulterius non salvatur Providentes

insuper quod vos et alii prenominati de domo dicte infantisse ordinario

comedatis nec scutiferum vestrum nec eorum ad comedendum in domo ipsa

de cetero admitantur quocireíi volñs

Et mandamus quatenus hanc nostram ordinationem teneatis et ixnviola-

biliter observetis cetera autem in predicto priori ordinatione contenta volu-

mus et intendimus in sua robore permanere et observare prout in ipsa priori

litera expresantur. Datis Barchinone décimo quarto kalendis octobris auno

domini millessimo trecentessimo trigessimo quinto. S. Guillermi Augustin

notarii Regis.

Signum meum Michaelis Johannis chivat sacre catholice et regie mages-

tatis scribe.

(Manaments y empares 1612 T. 7, mano 68. fol. 6).
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VIII

Jacobus d. g. Rex Maioricarum. Pvopter inulta grata ot acceptibilia ser

vitia per vos dilectum camerarium nostrum Macharium montanerii filium

Rayinimdi montanerii in nostro servitio facta et inde faceré non ccssastis

de nostra libera volúntate assignamus vobis dicto Macario súper coffris nos-

tris bis mille solidos monete Maioricarum. Mandantes fidelibus procuratori-

l)us nostris Joanne et Ferdinando de Vallamundi.

Datis in civitate Maioricarum tertio nonas octol)ris anno domini m. tre-

centesimo trigessimo sexto.

(Manaments y empares 1613. L. 3, m. 48).

IX

Pro Macharlo muntanerii carnerario domini regis.

Jacobus. d. g. Rex maioricarum. Qula vos dllectus camerarius noster

macharius montaner lllam assignationeni quadraginta librarum monete
maioricarum per nos vobis ob vostra servitia (juod ad annuas pensiones

súper balulis de luchmajor et menecor Regni malorlcorum factam In solu-

tum prorata lllorum bismillc solidorum per nos vobis dicto Macario monta-